齐鲁工业大学学生工作处函件

学字〔2016〕59号

关于评选2016年度
“校园十佳、百优学生”的通知
各学院（部）、菏泽校区：

按照学校工作安排， 我校继续开展2016年度“校园十佳、百优学生”评选活动。请各学院按照《齐鲁工业大学“校园十佳、百优学生”评选办法》的相关规定和评选名额严格申报。现将有关事宜通知如下：
一、评选范围

具有正式学籍的在校研究生、本（专）科学生。

二、评选条件

(一)学习成绩优秀，曾获得校“三好学生标兵”荣誉称号；在校期间学习成绩名次历次居班级前10名以内(含)；所有必修（含限选）课考试必须一次通过。

(二)
如果候选人为大四学生，则必须已在网上签约就业，或已考取研究生、公务员、选调生、事业单位、士官等，出国留学者必须已获得录取邀请函，自主创业者已办理营业执照。

(三)
近两学期，所在宿舍的公寓检查成绩一般应在C级以上（C级不得多于三次）。

(四)
在校期间无任何违法违纪行为，未受到过任何违法违纪处分（包括通报批评）。

(五)
符合以上条件，具备下列条件之一者优先推荐：

1．曾获得校级及校级以上荣誉称号。

2.在学科竞赛、科技竞赛中获奖或在有关科技活动中表现优异。

3.在学习、社会工作、见义勇为、创新创业、勤工助学、自立自强等某一方面有突出事迹。

三、上报要求

1.需报送材料包括《齐鲁工业大学2016年“校园十佳、百优学生”候选人推荐表》(电子和纸质版，一式两份)，《齐鲁工业大学校园十佳百优学生候选人情况汇总表》(电子和纸质版，一式一份)。
2.“校园十佳”候选人需上交典型事迹材料,2000字左右(电子版，标题为宋体三号加黑，要有副标题和题记，为楷体四号，正文为小四宋体，1.5倍行间距)。各种支撑材料复印件（加盖公章），包括获奖证书、自入校以来全部课程P累计成绩等。候选人还需上交3-5分钟视频宣传片用于评审展示和后期宣传。视频为AVI、MOV、MP4格式，画质清晰分辨率不小于1920px×1080px。
3.相关电子版表格请于11月25日16:00前将发送至邮箱1064531259@qq.com，纸质版表格加盖学院公章后送至轻工学部团委办公室（食工楼B201）。相关表格均可在学工群文件共享下载。

各学院在上报材料时请同时上交一位往届“校园十佳”或“百优学生”毕业生近况视频，视频集中展现我校优秀毕业生们“今天”的工作（求学）风采，同时表达他们对师弟师妹们的嘱托与祝福，激励工大后来人用努力与汗水去换取美好“明天”，传递工大正能量。视频时间与格式同“校园十佳”候选人视频制作要求。

学生工作部（处）

                              轻工学部

                              2016年11月15日
附件一
	2016年度校园十佳、百优候选人推荐名额

	学院名称
	十佳候选人
	百优候选人

	机械与汽车工程学院
	2
	16

	电气工程与自动化学院
	2
	14

	轻工学部
	3
	18

	工商管理学院
	3
	21

	艺术学院
	1
	10

	化学与制药工程学院
	2
	15

	材料科学与工程学院
	1
	8

	信息学院
	1
	8

	文法学院
	1
	8

	外国语学院
	1
	4

	理学院
	2
	11

	财政与金融学院
	3
	24

	菏泽校区
	1
	5

	总计
	23
	162